姫路市公告第 １３７号

令和 ６年 ４月１０日

姫路市長  清 元 秀 泰

ふるさとひめじ応援寄附金受付等業務委託に係る公募型プロポーザ

ルの実施について

標記の件について、下記のとおり公告する。

                  記

１ プロポーザルに付する事項

⑴ 業務名

ふるさとひめじ応援寄附金受付等業務委託

⑵ 業務の概要

ア ポータルサイトの管理等に関する業務

イ 寄附情報管理システムの管理等に関する業務

ウ 返礼品の発注及び配送管理等に関する業務

エ 返礼品の提案等に関する業務

オ 寄附者等の問合せ対応等に関する業務

カ 寄附金受領証明書等の発行及び発送に関する業務

キ 申告特例制度に関する業務

ク 払込取扱票の発送に関する業務

ケ プロモーションに関する業務

コ その他ふるさと納税事務に付随する業務

⑶ 業務期間

委託契約締結日から令和９年９月３０日まで

⑷ 提案上限金額

  ９１ , ７８８千円（消費税及び地方消費税相当額を含む。）

   ただし、本上限額には返礼品の調達に要する費用及び送料、寄附金受領証明書

等の送料、申告特例申請処理に係る送料及び払込取扱票の送料は含めない。

２ プロポーザルの実施

⑴ 本件は、ふるさとひめじ応援寄附金受付等業務委託公募型プロポーザル募集要

項に基づき実施する。

  ふるさとひめじ応援寄附金受付等業務委託公募型プロポーザル募集要項は、姫

路市役所ホームページで提供する。

(https://www.city.himeji.lg.jp/sangyo/0000027221.html)

⑵ 令和７年度以降の本業務の実施については、各年度予算の成立を条件とする。

⑶ 担当部署及び連絡先

姫路市政策局ひめじ創生戦略室（姫路市役所本庁舎３階）

〒６７０－８５０１ 姫路市安田四丁目１番地

  電話：０７９－２２１－２８３４